Battyckie Stowarzyszenie Ttumaczy

Zestawienie wszystkich przychodow i wydatkow za rok 2010

Saldo poczatkowe, w tym
na koncie
w kasie

Przychody, w tym:
sktadki cztonkowskie
szkolenia
ubezpieczenie OC
odsetki

Wydatki, w tym:
delegacje
katering

najecie sali na szkolenia i zebrania

obstuga podatkowa
utrzymanie konta bankowego
optaty sadowe

optaty pocztowe

polisa OC

prowizje bankowe

utrzymanie witryny internetowej

wyktadowcy

wyrobienie pieczatki
zakup artykutéw biurowych
zakup kabla do rzutnika

zapt. artyscie malarzowi za obraz na 20-lecie

TEPiS-u

Saldo kohcowe, w tym
na koncie
w kasie

6 646,72
1095,85

16 516,00
9335,00
17 608,00
0,82

-1788,79
-1333,90
-1511,10
-3 660,00
-188,00
-180,00
-34,25

-3 068,00
-30,00
-546,56
-9561,17
-55,00
-19,01
-59,90

-350,00

28436,13
380,58

7 742,57

43 459,82

-22 385,68

28 816,71



